令和 3年 7月

会員各位

東松山スイミングスクール

【れんらくアプリ】導入のお知らせとインストールのお願い

 いつも当スクールの運営にご協力頂き、誠にありがとうございま

す。この度、会員管理システムを VISH 株式会社(愛知県名古屋市)

の【れんらくアプリ】を採用する事となりました。こちらのアプリ

は全国 500 以上のスイミングスクールで採用されており、非常に実

績のあるアプリとなっております。

このアプリを使用する事により、

① 欠席連絡がスマートフォンで出来ます。

② 振替レッスンの予約もスマートフォンで出来ます。

③ 臨時休館や各種お知らせを的確に皆様へお知らせします。

④ 進級チャレンジの結果をアプリでお知らせします。 等々

会員の皆様にとって便利なアプリとなっております。

まずは別紙の QR コードを読み取っていただき、手順に従いアプ

リのインストールをお願い致します。ご不明な点がありましたらス

タッフまでお問い合わせください。

またアプリ導入に合わせて振替制度のリニューアルを検討してお

ります。今後はアプリを通じてのご案内となりますのでご登録をよ

ろしくお願い致します。

尚、アプリ運用は 9月レッスンからの始動を予定しております。

皆様のご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。